ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2024 года                        г. Нефтекумск                             № 96/697
Об определении избирательного участка на территории Нефтекумского района для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательный участок на территории Нефтекумского района для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:

избирательный участок № 857, расположенный по адресу: г. Нефтекумск, м-он 2, дом 14, Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Нефтекумского муниципального округа, зал заседаний, телефон: 8(86558) 4-55-11.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить данное постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального сайта администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.
Председатель ТИК

Нефтекумского района

                               Л. Я. Филиппова

Секретарь ТИК

Нефтекумского района                                                              Е.Н. Недоцукова